Mpeson Cepreu Hukonaesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

092/25

093/25

094/25

095/25

096/25

097/25

098/25

099/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

109/25

111/25

112/25

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO lvpeson Cepren
HunkonaesBnu

YMO lvmpeson Ceprei
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lmpeson Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lNvmpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lvpeson Ceprei
Hnkonaesny

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

4Mo Mvpeson Cepren
Hnkonaesny

YMO lvmpeon Cepren
Hukonaesun4

4Mo Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

YMO lvmpeon Ceprein
HunkonaesBwuuy

4Mo Mvpesown Cepren
Hunkonaesuu

YMO lvmpeson Ceprein
HunkonaeBwuy

4O Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

YMO lmpeson Ceprein
HnkonaesBuy

YMO lvmpeson Cepren
HunkonaesBuu

4ro Mvwpesown Cepren
Hnkonaesny

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lmpeson Ceprei
Hnkonaesny

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

CBepeHun

'mpeson Cepre Hnkonaesuny

003991

11.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexunnoe
nomelleHune

HeCcTaLuWOoHapHbIN
TOProBbIl 06bEKT

Hexwnsoe
rnometleHve

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunnoe 3naHune,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKUJI0M oM,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWUI0M O0oM,
3eMefbHbIf y4acToK

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

124/25

125/26

126/25

128/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

134/25

135/25

136/25

137/25

YMO lvmpeson Ceprein
Hukonaesun4

4MO Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

YMO lmpeon Ceprein
HunkonaeBuy

4O Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

4YMO lvmpeson Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Cepren
HunkonaesBwuu

YMO lvmpeson Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lmpeson Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lNvwpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lvmpesoi Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lmpeson Cepren
Hukonaesun4

4Mo Mvpeson Cepren
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Ceprein
Hukonaesun4

4Mo Mvpesown Cepren
Hnkonaesuy

4Mo Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

YMO lvmpeson Ceprein
HunkonaeBuy

4O Mvpesown Cepren
HunkonaesBuy

YMO lvmpeson Ceprein
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Cepren
HunkonaeBuu

YMO lmpeson Ceprei
Hnkonaesny

YMO lvmpeson Cepren
Hukonaesun4

YMO lmpeson Ceprei
Hnkonaesuy

YMO lNvmpeson Cepren
Hukonaesun4

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

Hexwuoe
nomeuieHune

aBTOMOOUNb

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

JKUNON oM,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKUnon gom,
3eMesibHbIN YHacToK

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0M O0oM,
3eMeJbHbIN y4acToK

HeCTauMOoHAPHBbI
TOProBbIii 06bEKT

3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWUJI0M oM,
3eMefbHbIV y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHmne

XKWUI0M O0oM,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



138/25

139/25

140/25

4Mo Mvpeson Cepren
Hnkonaesuy

YMO lvmpeson Ceprein
Hukonaesun4

4Mo Mvpesown Cepren
Hunkonaesuy

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

HeXwunoe
nomMeuleHne

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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