

# Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гиревой Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003991			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
092/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
093/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.07.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
094/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
095/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
096/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
097/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
098/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
099/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	28.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

113/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
119/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/26	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	29.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.09.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

138/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости